
BESLUIT
Datum: donderdag 2 november 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Wijziging Reglement van Orde Papendrecht 2023 en Verordening op de 
raadscommissies 2023,

gelet op 
Artikel 16 Gemeentewet en artikel 82 Gemeentewet. 

besluit:

1. Het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 
Papendrecht 2023 vast te stellen. 
2. De Verordening op de raadscommissies 2023 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 november 2023,

griffier voorzitter


